Jeckelinus dictus zů dem Hutze, sutor Argentinensis, et Anna,

eius uxor legitima, pro se et eorum heredibus vendiderunt et

libere resignaverunt Iohanni dicto de Godertheim ? ) , civi Ar

gentinensi , presenti et enienti sibi et eius heredibus , duas domos

sub uno tecto sitas , curiam, aream et ortum cum edificiis, atti

nentiis et iuribus ipsorum universis, sitos zů Sindelsberg

uf dem berg iuxta Fritschonem dictum Capelan und niden an

Heintzen Förster , de quibus quatuor solidi denariorum argenti

nensium magistre monasterii in Sindelsberg ' ) , et sanctis ec

clesie parochialis zů Oberkirch “) unus vierlingus cere , necnon

quatuor denarii argentinenses viceplebano ibidem dantur, ut

dicitur, annuatim, se vendidisse et libere resignasse publice sunt

confessi pro pretio decem librarum denariorum argentinensium

usualium usw. ( folgt Quittung, Währleistungs-, Auflassungs- und Einreden

formel nach herkömmlicher Art ) . Insuper prefatus Iohannes emptor

in remedium et salutem anime sue legavit seu causa mortis do

navit duas domos, curiam , aream et ortum prescriptos cum suis

attinentiis Katherine, Agneti et Susanne, filiabus dicti Iohannis ,

dominabus claustralibus prescripti monasterii in Sindelsberg, nec

non Heilke 5 ) , filie Anne, filie dicti Iohannis legatoris , domine

claustrali similiter eiusdem monasterii, ita quod ipse quatuor

domine claustrales in solidum et superstites ac superstes earum

post obitum predefuncte et predefunctarum ad suas necessitates

4 ) H. 589 No. 6 des Bez. -Arch . Strassb .

2 ) Geudertheim , Kt . Brumath .

3) Der Zins ist sub lit. 9. k der Urk . No. 17 noch nicht enthalten .

Das Kloster hat denselben also noch nicht lange erworben gehabt. Das

in Frage kommende Doppelhaus war wohl erst in der ersten Hälfte des

14. saec. erbaut und also dann erst zinspflichtig gewordeu. Vgl. dann
auch Anm . 6 . Über die sonstigen Güter und Einkünfte im Weiler

Sindelsberg ist Urk . 4 , Anm. 17 , und Urk . 17, Anm . 12 zu vgl .

4 ) Die Pfarrkirche von Maursmünster führte diesen Namen . Die an

dieselbe zu leistende Abgabe lastete wohl vorher schon auf dem Grund
stücke.

5 ) Ob dies die nämliche ist, welche in Urk . 32 als Meisterin erscheint ?
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sublevandas in dicto monasterio domos, curiam, aream et ortum

predictos cum suis attinentiis habeant, teneant et possideant ac

utifruantur eisdem ispsasque domos, aream , curiam cum ipso

orto vendere, alienare cum ipsisque disponere et ordinare va